
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2022-05-05 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2021-02-25, i. k. 2021-03546 
 

 
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ, GATVIŲ IR 

TAKŲ STATYBOS, REKONSTRAVIMO AR REMONTO 2021 – 2023 M. 

PRIORITETINIO SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2021 m. vasario 24 d. Nr. T1-41 

Pasvalys 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų Savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms 

tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo ir skirstymo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 19 d. sprendimu 

Nr. T1-21 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų Savivaldybės vietinės reikšmės 

keliams ir gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, 

naudojimo ir skirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 

gegužės 27 d. sprendimo Nr. T1-111 redakcija), 19 punktu, Pasvalio rajono savivaldybės taryba 

nusprendžia  

patvirtinti Pasvalio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių, gatvių ir takų statybos, 

rekonstravimo ar remonto 2021–2023 m. prioritetinį sąrašą (pridedama). 

Sprendimas gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą 

(prašymą, pareiškimą) paduodant Regionų apygardos administraciniam teismo Kauno (A. 

Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas), Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras           Gintautas Gegužinskas 



 

 

PATVIRTINTA 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos  

2021 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. T1-41 

(Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  

2022 m. gegužės 4 d. įsakymo Nr. DV-290  

redakcija) 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ, GATVIŲ IR 

TAKŲ STATYBOS, REKONSTRAVIMO AR REMONTO 2021 – 2023 M. PRIORITETINIS 

SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 
Kelio (gatvės) pavadinimas 2021 m. 2022 m. 2023 m. 

Numatomi 

finansavimo 

šaltiniai 

(Kelių 

priežiūros ir 

plėtros 

programos 

(KPPP)) 

1. Pasvalio apylinkių seniūnijos kelias 

Ps-027 Pasvalio miesto parkas–

Pagojaus II kaimas 

Rangos 

darbai 

  KPPP 

2.  Pumpėnų seniūnijos privažiuojamasis 

kelias Nr.Pm-012 į Lavėnų kaimą 

nuo rajoninio kelio 2904 Linkuva–

Joniškėlis–Pumpėnai  

Inžinerinės 

paslaugos 

ir rangos 

darbai 

  KPPP 

3. Pasvalio miesto Panevėžio gatvės Nr. 

22933 tiltas per Svalios upę 

 Inžinerinės 

paslaugos 

Rangos 

darbai 

KPPP 

4. Pasvalio apylinkių seniūnijos 

Pervalkų kaimo Broniaus Krivicko 

gatvė Nr. 123316 

Inžinerinės 

paslaugos 

Rangos 

darbai 

 KPPP 

5. Pasvalio miesto Pakrantės gatvė Nr. 

22919 

Inžinerinės 

paslaugos 

ir rangos 

darbai 

  KPPP 

6.  Pasvalio apylinkių seniūnijos 

Valakėlių kaimo Žemdirbių gatvė Nr. 

29888 

Inžinerinės 

paslaugos 

ir rangos 

darbai 

Rangos 

darbai 

 KPPP 

7. Joniškėlio apylinkių seniūnijos 

Meškalaukio kaimo Pievų gatvė Nr. 

131302 

Inžinerinės 

paslaugos 

ir rangos 

darbai 

Rangos 

darbai 

 KPPP 

8. Pasvalio miesto Žemaitės gatvė Nr. 

22927 

Inžinerinės 

paslaugos  

Rangos 

darbai 

 KPPP 

9.  Pasvalio miesto Palėvenės gatvė Nr. 

22918 

Inžinerinės 

paslaugos  

Rangos 

darbai 

Rangos 

darbai 

KPPP 

10. Vaškų seniūnijos Vaškų miestelio 

Kaštonų gatvė Nr. 27543 

 Inžinerinės 

paslaugos 

ir rangos 

darbai 

 KPPP 



2 

 

11. Joniškėlio apylinkių seniūnijos 

Narteikių kaimo Mūšos gatvė Nr. 

131277 

 Inžinerinės 

paslaugos 

ir rangos 

darbai 

 KPPP 

12. Pušaloto seniūnijos Pušaloto 

miestelio Tulpių gatvė Nr. 27615 

 Inžinerinės 

paslaugos 

ir rangos 

darbai 

 KPPP 

13. Namišių seniūnijos Kiemėnų kaimo 

Parko gatvės takas Nr. 123506 

Inžinerinės 

paslaugos 

ir rangos 

darbai 

  KPPP 

14. Pasvalio apylinkių seniūnijos 

Kiemelių kaimo Girniūnų gatvė Nr. 

29796 

 Rangos 

darbai 

 KPPP 

15. Pasvalio apylinkių seniūnijos Ragujų 

kaimo Gaidynės gatvė Nr. 212714 

 Rangos 

darbai 

 KPPP 

16. Pasvalio apylinkių seniūnijos 

Talačkonių kaimo Sodų gatvė Nr. 

29768 

 Inžinerinės 

paslaugos 

ir rangos 

darbai 

 KPPP 

17. Pušaloto seniūnijos Mikoliškio 

kaimo Ramioji gatvė Nr. 27589 

 Inžinerinės 

paslaugos 

ir rangos 

darbai 

 KPPP 

18. Namišių seniūnijos Namišių kaimo 

Naujoji gatvė Nr. 123498 

 Inžinerinės 

paslaugos 

ir rangos 

darbai 

 KPPP 

19. Joniškėlio apylinkių seniūnijos 

Norgėlų kaimo Beržų gatvė Nr. 

131269 

 Inžinerinės 

paslaugos 

Rangos 

darbai 

KPPP 

20. Pasvalio apylinkių seniūnijos kelias 

Ps-043 Žadeikiai–Geivitoniai 

(Žadeikių kolektyviniai sodai) 

 Inžinerinės 

paslaugos 

Rangos 

darbai 

KPPP 

21. Pasvalio miesto Panevėžio gatvės Nr. 

22933 takas 

 Inžinerinės 

paslaugos 

ir rangos 

darbai 

 KPPP 

22. Pasvalio miesto Stoties gatvės Nr. 

23798 takas 

 Inžinerinės 

paslaugos  

Rangos 

darbai 

KPPP 

23. Pasvalio miesto Geležinkeliečių 

gatvės Nr. 22938 takas 

 Inžinerinės 

paslaugos 

Rangos 

darbai 

KPPP 

24. Joniškėlio miesto G. Petkevičaitės-

Bitės gatvės Nr. 22974 takas 

 Inžinerinės 

paslaugos 

Rangos 

darbai 

KPPP 

25. Pušaloto seniūnijos Pušaloto 

miestelio Stoties gatvės Nr. 27601 

takas 

 Inžinerinės 

paslaugos 

Rangos 

darbai 

KPPP 

26. Pasvalio apylinkių seniūnijos 

Ustukių kaimo Tujų gatvė Nr. 29775 

 Inžinerinės 

paslaugos 

Rangos 

darbai 

KPPP 

27. Daujėnų seniūnijos Daujėnų 

miestelio Liukpetrių gatvė Nr. 27533 

 Inžinerinės 

paslaugos 

Rangos 

darbai 

KPPP 



3 

 

28. Daujėnų seniūnijos Daujėnų 

miestelio Klevų gatvė Nr. 48480 

 Inžinerinės 

paslaugos 

Rangos 

darbai 

KPPP 

29. Pasvalio apylinkių seniūnijos 

Talačkonių kaimo Svalios gatvė Nr. 

29769 

 Inžinerinės 

paslaugos 

Rangos 

darbai 

KPPP 

30. Saločių seniūnijos Raubonių kaimo 

Alyvų gatvė Nr. 27507 

 Inžinerinės 

paslaugos 

Rangos 

darbai 

KPPP 

31. Joniškėlio miesto Meškalaukio 

gatvės Nr. 22971 takas 

 Inžinerinės 

paslaugos 

Rangos 

darbai 

KPPP 

32. Pasvalio miesto Vyšnių gatvė Nr. 

22920 

 Inžinerinės 

paslaugos 

Rangos 

darbai 

KPPP 

33. Krinčino seniūnijos kelias Ličiūnai–

Trajoniškis K-024 

 Inžinerinės 

paslaugos 

Rangos 

darbai 

KPPP 

34. Pasvalio apylinkių seniūnijos 

Aukštikalnių kaimo Žiedų gatvė Nr. 

29774 

 Inžinerinės 

paslaugos 

Rangos 

darbai 

KPPP 

35. Pasvalio miesto Kalno gatvė Nr. 

22924 

  Inžinerinės 

paslaugos 

KPPP 

36. Pasvalio miesto Birutės gatvė Nr. 

22930 

  Inžinerinės 

paslaugos 

KPPP 

37. Vaškų seniūnijos Tetervinų kaimo 

Gipiškių gatvė Nr. 123488 

  Inžinerinės 

paslaugos 

KPPP 

38. Vaškų seniūnijos Tetervinų kaimo 

Saulės tako gatvė Nr. 123484 

  Inžinerinės 

paslaugos 

KPPP 

39. Pasvalio apylinkių seniūnijos 

Pervalkų kaimo Ežero gatvė Nr. 

123318 

  Inžinerinės 

paslaugos 

KPPP 

40. Daujėnų seniūnijos Daujėnų 

miestelio Smilgių gatvė Nr. 29754 

  Inžinerinės 

paslaugos 

KPPP 

41. Saločių seniūnijos Saločių miestelio 

Bauskės gatvė Nr. 27489 

  Inžinerinės 

paslaugos 

KPPP 

42. Pušaloto seniūnijos Mikoliškio 

kaimo Taikos gatvės Nr. 27595 takas 

  Inžinerinės 

paslaugos 

KPPP 

43. Pumpėnų seniūnijos Pumpėnų 

miestelio Dūdiškių gatvė Nr. 27628 

  Inžinerinės 

paslaugos 

KPPP 

44. Namišių seniūnijos Namišių kaimo 

Eglių gatvė Nr. 123494 

  Inžinerinės 

paslaugos 

KPPP 

II. Vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra, paprastasis remontas, inžinerinės paslaugos 

1. Pasvalio rajono vietinės reikšmės 

keliai ir gatvės  

Priežiūra, 

paprastasis 

remontas 

Priežiūra  KPPP 

2. Pasvalio miesto gatvės su 

asfaltbetonio danga 

Priežiūra 

(žiemos 

priežiūra) 

Priežiūra 

(žiemos 

priežiūra) 

 KPPP 

3. Pasvalio miesto P. Vileišio gatvė Nr. 

22968, Ramioji gatvė Nr. 22931, 

Rūtų gatvė Nr. 22959 (su 

asfaltbetonio danga) 

Inžinerinės 

paslaugos, 

paprastasis 

remontas 

  KPPP 

4. Pasvalio rajono vietinės reikšmės 

kelių ir gatvių inventorizacija 

Inžinerinės 

paslaugos 

Inžinerinės 

paslaugos 

 KPPP 

5. Laboratoriniai kokybės kontrolės 

bandymai 

Inžinerinės 

paslaugos 

Inžinerinės 

paslaugos 

 KPPP 



4 

 

6. Pasvalio miesto Žemaitės gatvė Nr. 

22927 

 Paprastasis 

remontas 

 KPPP 

7. Pasvalio miesto Sodų gatvė Nr. 

22937 

 Inžinerinės 

paslaugos 

 KPPP 

8. Pasvalio miesto Joniškėlio gatvė Nr. 

22937 

 Inžinerinės 

paslaugos 

 KPPP 

 

 

_______________________ 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Pasvalio rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. DV-239, 2021-04-23, paskelbta TAR 2021-04-23, i. k. 2021-08472 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių, gatvių ir takų statybos, rekonstravimo ar remonto 2021–2023 

m. prioritetinio sąrašo pakeitimo 
 

2. 
Pasvalio rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. DV-290, 2022-05-04, paskelbta TAR 2022-05-04, i. k. 2022-09416 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių, gatvių ir takų statybos, rekonstravimo ar remonto 2021-2023 

m. prioritetinio  sąrašo pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=dbeefa00a42111ebbcbbc2971cdac3cb
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=bac54670cb9111ec8d9390588bf2de65

